別紙様式１（第６条関係）

工事の始終期通知書

令和  年  月  日

見附市長 稲田 亮 様

受注者

住所

氏名（名称及び代表者氏名）

下記のとおり工期を定めたので通知します。

記

工事番号

工 事 名

工事場所

全体工期 年  月  日から  年  月  日まで（   日間）

実 工 期 日間

通
知
事
項

工事の始期    年  月  日

工事の終期 年  月  日
工事期間 年  月  日から  年  月  日まで（   日間）

実工期に対し工事期

間が 10％以上増減

する理由